[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от _27.02.2006.___  №   __7___

(принято   на    56-ом    заседании

городской Думы третьего созыва)

             г.Великие Луки.

О  ходе   выполнения    решения

Великолукской городской Думы

№ 98 от 29.10.2004.

Заслушав и обсудив  информацию председателя комитета культуры              В.И. Зандер о  ходе выполнения решения Великолукской городской Думы № 98 от 29.10.2004. «Об утверждении  программы  развития музейного дела в городе Великие Луки  на 2005 -2007 годы», городская Дума  РЕШИЛА:

1. Информацию о  ходе выполнения решения Великолукской городской Думы № 98 от 29.10.2004. «Об утверждении  программы  развития музейного дела в городе Великие Луки  на 2005 -2007 годы» принять  к сведению.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Великолукская правда».
Мэр города  Великие Луки                                             Председатель Великолукской

                                                                                           городской Думы
                              Л. Г. Голубева                                                           И. А. Житков
Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                                             З. В. Алексеева